ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2024  года                   с.Дивное                                           №  34/150

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных

комиссий, формируемый на территории Апанасенковского района
Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6

«О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом

на территории Ставропольского края» и на основании постановления

территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района от 25

декабря 2023 года № 29/128  «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на

территории Апанасенковского района», территориальная избирательная

комиссия Апанасенковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный  на территории

Апанасенковского района Ставропольского края лиц, согласно прилагаемому

списку.

 2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Ставропольского края.

 3. Разместить   настоящее  постановление и список лиц, зачисленных в

резерв  составов  участковых избирательных комиссий в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       Р.Р. Келехсаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района                                                       К.В. Пукалова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Апанасенковского района

от 07 февраля 2024 года № 34/150

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района

Ставропольский край

№№
пп

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очеред-

ность

назнач-

ния,

указан-ная

полити-

ческой

партией

(при

наличии)

№
изби-

ра-
тель-
ного
участ

ка

1 2 3 4 5

1.

Ковалькова Алена

Ивановна

собранием избирателей по

месту работы

203

2. Манахова Светлана

Васильевна

собранием избирателей по

месту работы

 203

3. Маринец Наталья

Семеновна

собранием избирателей по

месту жительства

 203

4. Фатеев Андрей

Сергеевич

собранием избирателей по

месту работы

 203

5. Лунев Сергей

Николаевич

собранием избирателей по

месту работы

 204

6. Павликова Елена

Витальевна

собранием избирателей по

месту работы

 204

7. Подерегина Юлия

Федоровна

собранием избирателей по

месту жительства

 205

____________________